
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

14 ноября 2023 г.                                 №_1169                                                                                                                        
                                                                                                                                        Экз. №_______ 

р.п. Карсун 

 

О внесении изменений в постановление администрации  

муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области  

от 20.01.2023 № 28 
 

В целях решения основных задач социально-экономического развития му-

ниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской области и Карсун-

ское городское поселение Карсунского района Ульяновской области, руководству-

ясь статьями 13, 43 Устава муниципального образования «Карсунский район»,  

администрация п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципальных образова-

ний «Карсунский район» Ульяновской области и Карсунское городское поселение 

Карсунского района Ульяновской области, утверждѐнный постановлением адми-

нистрации муниципального образования «Карсунский район» Ульяновской обла-

сти от 20.01.2023 № 28 «Об утверждении Перечня муниципальных про-

грамм муниципальных образований «Карсунский район» Ульяновской области  

и Карсунское городское поселение Карсунского района Ульяновской области», 

следующие изменения: 

1.1. Строку 2 изложить в следующей редакции: 

« 2. Муниципальная программа «Развитие муни-

ципального управления в муниципальном об-

разовании «Карсунский район» Ульяновской 

области на 2022-2026 годы» 

Администрация му-

ниципального образо-

вания «Карсунский 

район» Ульяновской 

области  

 

 

 

 
»; 

1.2. Строку 12 изложить в следующей редакции: 

« 12. Муниципальная программа «Социальная под-

держка и защита населения  муниципального 

образования «Карсунский район» Ульянов-

ской области на 2019-2026 годы» 

Администрация му-

ниципального образо-

вания «Карсунский 

район» Ульяновской 

области 

 

 

 

 
»; 

1.3. Строку 14 изложить в следующей редакции: 

« 14. Муниципальная программа «Противодействие 

коррупции в муниципальном образовании 

«Карсунский район» Ульяновской области на 

2019-2026 годы» 

Администрация му-

ниципального образо-

вания «Карсунский 

район» Ульяновской 

области 

 

 

 

 

». 
 

 

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию. 



2 

 

 

 

 

Глава администрации района               Н.А.Сизов 

                       

 


